
№ 3178 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений в административный 

регламент администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный 

постановлением администрации города Железногорска от 10.02.2014 №277 (в 
редакции постановлений администрации города Железногорска от 14.12.2015 

№ 3360, от 30.06.2016 № 1641, от 15.12.2016 № 2994), изменения следующего 

содержания: 
1.1 В пункте 30 слова «10 дней» заменить словами «семи рабочих 

дней»; 

1.2. В пункте 77 слова «3 календарных дня» заменить словами «один 

рабочий день»; 
1.3. В пункте 89 слова «7 календарных дней» заменить словами 

«четыре рабочих дня со дня регистрации заявления»; 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 
Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 
 

 

Полный текст постановления № 3178 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений в 

административный регламент администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» размещен 

на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


